Lp.

Data decyzji

Nazwisko i imie

Jednostka macierzysta

Przedmiot decyzji

Funkcja

Termin
od

Termin
do

Miejsce wykonywania czynnosci stuzbowych

2.01.2026

Wasilewski Bogustaw

Prokuratura Rejonowa w Ciechanowie

delegowanie

7.01.2026

6.03.2026

Prokuratura Rejonowa w Mtawie

23.01.2026

Borek Matgorzata

Prokuratura Rejonowa w Sochaczewie

delegowanie

2.02.2026

1.04.2026

Prokuratura Okregowa w Ptocku

28.01.2026

Obrebska-Reda Joanna

Prokuratura Rejonowa w Ptocku

delegowanie

4.02.2026

3.04.2026

Prokuratura Okregowa w Ptocku

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.




